fluxo administrativo junto à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Catunda-CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 56.733,36 (cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e três reais e trinta e seis
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pela não adoção do parcelamento do presente objeto de contratação foi
tomada com base nos seguintes pontos:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto:     Veri4cou-se que, embora o objeto de